
U C H WA Ł A N R  4 / 2 0 2 5
CZĘŚCI……………

Walnego Zgromadzenia  Spółdzielni Mieszkaniowej w Zgorzelcu
z dnia ......................… w sprawie: podziału nadwyżki bilansowej
Spółdzielni Mieszkaniowej w Zgorzelcu za 2024 rok.

Działając na podstawie art. 38 § 1 pkt 4 Ustawy z dnia 16 września 1982 r. –

Prawo spółdzielcze (Dz.U. z 2024 r. poz. 593 t.j.) oraz § 13 ust.1 pkt 4 Statutu 

Spółdzielni, uchwala co następuje:

 

§ 1

Nadwyżkę bilansową Spółdzielni Mieszkaniowej w Zgorzelcu osiągniętą         

z działalności za rok 2024 w wysokości 550.804,44 zł (słownie: pięćset 

pięćdziesiąt tysięcy osiemset cztery 44/100 złotych) przeznacza się na 

zwiększenie funduszu remontowego nieruchomości w przeliczeniu na m² 

powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych członków Spółdzielni.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

                        Sekretarz                                                   Przewodniczący

             Walnego Zgromadzenia                                  Walnego Zgromadzenia

 

             ................……...............                               ......................……............

 

Głosowało .............… osób                          Za uchwałą .............… osób

Przeciw uchwale ....… osób                         Wstrzymało się .......… osób


